в
(наименование управляющей компании, ТСЖ)

от
(ф.и.о. абонента)

Зарегистрированного по лицевому счету

№

Адрес по лицевому счету: _

Номер мобильного телефона (8)-(_ _)-_

Заявление

Прошу предоставить логин и пароль для сервиса «Личный кабинет».

С требованиями, предъявляемыми к информационной безопасности при использовании
сервиса «Личный кабинет» для предотвращения несанкционированного доступа к моей
персональной информации ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

Предъявлен документ, удостоверяющий личность: серия номер

Выдан , дата выдачи « » 20 г.

« » 20 г.
подпись расшифровка подписи

Отметки Уполномоченного работника управляющей компании, ТСЖ

Заявление принято к исполнению « » 20_ г.

/ /
Подпись расшифровка подписи

Расписка Абонента

Логин и пароль для сервиса «Личный кабинет» получен мною лично.

/ / « » 20 г.
подпись расшифровка подписи